Qui percussit egyptum : eum primogenitus eorum

Qui eduxit israel : de medio eorum

In manu potenti : et brachio excelso

Qui diuisit mare rubrum : in divisiones

Et eduxit israel : per medium eius

Et excussum pharaonenem et virtutem eius : in mari rubro

Qui traduxit populum suum : per desertum

Qui percussit : reges magnos

Et occidit : reges fortis

Sicut : regem amorem eorum.

Et ergo : regem basan

Et dedit terram eorum : hereditatem.

Per eruditatem israel : seruo suo

Quia in humilitate nostra : memo fuit nostri

Et redemit nos : ab inimicis nostris.

Qui dat escam : omni carni

Confitemini deo celi

Confitemini domino dominoque : quantum in eternum misericordia eius

Gloria patris. a. Domini in eternum

Sicut misericordia eius. ps. cxxvii

Super flumina babilonia illuc sedimus et fluemus : dum recordaremur syon

In salicibus in medio eius : suspendimus organa nostra

Quia illuc interrogauerunt nos : qui captiuos duxerunt nos verba cantionum

Et qui abdixerunt nos : hymnum cantate nobis de cantibus syon

Quomodo catabimus canitatem domini : in terra aliena?

Si oblitus fuero tui hierusalem : obliuioni detur dextera mea

Adhereat lingua mea fauibus meis : si non meminero tui.

Si non proposuero tui hierusalem : in principio leticie mee

Memo esto domine filioz edomi : in diem hierusalem.

Qui dicunt erinanite exinanite: vsq; ad fūdāmētū ī ea.
Hilia babylonis misera: beatus qui retribuet tibi retributionem tuā quā retribuisti nobis

Beatūs qui tenebit: & allidet parvulos suos ad petrā
Olia. ān. Hymnū cātate nobis de cāticis syon. **cōm.** Dñs aut̄ dirigat. **A**d dñe ne in ira.

Mvsq; ad xl. **Hymnus.**
Agne deus potentie: q̄ ex aquis oxtū genus: partim remittis gurgiti: partim leuas in aera

Dimersa limphis imp̄mēs: subiecta celis irrogās: vt stirpe una prodita: diuersa rapiant loca.

Hargite cūct̄ seruulis: quos mundat vnda sanguinis: ne scire lapsus criminū: nec ferre mortis tedium

Tat culpa nullum dep̄mat: nullū lenet iactātā: elisa mēs ne concedat: elata mēs ne coquuat.

Presta pā. **v.** Dirigat dñe. **P**er estate p̄. Lucis creator
v. Dirigat dñe. **ā** Deposuit potētes sc̄tōs plequētes & exaltauit humiles xp̄m cōfitemtes. **p.** Aḡt. **P**reces & c. **vt̄s.** Et memo. fer. vt in. ii. fe. ad matut. patet. **F**eria sexta ad vesperas. **ps. cxxxvii**

Consiteboz tibi domine in toto corde meo: qm̄ audisti oīa uba oīis mei
In cōspectu angelorū psallā tibi: adořabo ad tēplū sanctū tuum & psitteboz nomini tuo
Sup mīa tua & veritate tua: qm̄ magnificasti sup oē nōmen sanctum tuum

In quacunq; die innocuero te eraudi me: multiplicabis in anima mea virtutem.
Consiteanf tibi dñe om̄es reges terre: qz audierūt om̄nia verba oīis tui.

Et cantent in viis dñi: quoniam magna est gloria dñi
Quoniā excelsus dñs & humilia respicit: & alta a longe cognoscit.

Si ambulauero ī medio tribulationis viuificabis me et super iteram inimicorū meorū extendi manū tuā: & saluū me fecit dextera tua

Dñs retribuet pro me dñe mīa tua in seculū: opera manuum tuarū ne despicias

Gloria patri ān. In conspectu angelorum psallam tibi deus meus. **ps. cxxxviii**

Domine probasti me & cognouisti me: tu cognouisti sessionem meā et resurrectionem meam.

Intelleristi cogitationes r ii

meas de longe: semitā meam
et funiculū meū inuestigasti
Et omnes vias meas preui-
disti: quia nō est sermo i lin-
gua mea.

Ecce dñe tu cognouisti oīa
nouissima & antiqua: tu fo-
masti me/ et posuisti sup me
manum tuam.

Mirabilis facta est scientia
tua ex me: cōfortata est et nō
potero ad eam.

Quo ibo a spū tuo: & quo a
facie tua fugiam.

Si ascēdero i celum tu illic-
es: si descendero ad infernū
ades.

Si sumpsero pēnas meas di-
luculo: & habitauero in extre-
mis maris.

Etenī illuc manus tua de-
ducet me: & tenebit me dexte-
ra tua

Et diri foſitā tenebze con-
culeabunt me: & nor illumina-
tio mea in deliciis meis.

Quia tenebze non obscura-
bunt a te/ & nor sicut dies il-
luminabit: sicut tenebze eius
ita et lumen eius.

Qz tu possedisti renes me-
os: suscepisti me de utero ma-
tris mee.

Confitebor tibi quia terri-
biliter magnificatus es: mi-
rabilia opera tua et aīa mea
cognoscet nimis.

Nō est occultatū os meū a
te qd fecisti i occulto: et sub-
stātia mea in īferiorib⁹ terre
Imperfectū meū viderunt
oculi tui/ & in libro tuo oīs
scribentur: dies formabunt
et nemo in eis.

Michi aut̄ nimis honorifi-
cati sunt amici tui de⁹: nimis
conforstat⁹ est principat⁹ eorū
Dinumerabo eos & sup are-
nā multiplicabūtur: exurre-
xi et adhuc sum tecum.

Si occideris de⁹ peccatores:
viri fāguinū declinate a me.
Quia dicitis in cogitatio-
ne: accipient in vanitate ci-
uitates suas.

Nonne qui oderunt te dñe
oderam: & super iimicos me-
os tabescbam.

Perfecto odio oderā illos:
inimici facti sunt michi.

Proba me deus & scito cor
meū: īterroga me & cognosce
semitas meas.

Et vide si via iniquitatis in
me est: & deduc me i via ēlīa
Olojia. a. Dñe pbasti me et
cognouisti me. ps. crrix.

ERipe me domine ab ho-
mine malo: a viro ini-
quo eripe me.

Qui cogitauerūt iniqui-
tares in corde: tota die consti-
tuebant p̄elia.

Aeuerunt linguis suas si-

Cut serpētes: venenum aspi-
dum sub labiis eorum.

Custodi me domine de ma-
nu peccatoris: ab hominibus
inquis eripe me.

Qui cogitauerūt supplāta
re gressus meos: absconderūt
superbi laqueum michi.

Et funes extēderunt in la-
queum: iurta iter scādalum
posuerunt michi.

Dixi domino deus meus es
tu: exaudi dñe vocem depre-
cationis mee.

Dñe domine virtus salutis
mee: obumbrasti super caput
meum in die belli.

Non tradas me a desiderio
meo peccatori: cogitauerunt
cōtra me ne derelinquas me
ne forte exalentur.

Caput circuitus eoz: laboz
labioroz ipsorum operiet eos.

Cadent super eos carbones
in ignem deiicies eos: in mi-
seriis non subsistent.

Vir linguosus non dirigeſ
in terra: virum iniustū ma-
la capient in interitu.

Cognoui quia faciet domi-
nus iudicium inopis: et vin-
dictam pauperum.

Terūtamen iusti confite-
būtur nomini tuo: et habita-
bunt recti cum vultu tuo.

Gloria patri. **an.** A viro ii-
quo libera me dñe. **ps. cxl.**

Domine clamani ad te
exaudi me: intēde vo-
ci mee cum clamauero ad te.
Dirigatur oratio mea sicut
incēsum in cōspectu tuo: ele-
uatio manuum mearum fa-
criticum vespertinum.

Done domine custodiā ozi
meo: et ostium circumstantie
labiis meis.

Don declines eoz meum in
verba malicie: ad excusan-
das excusationes in peccatis

Cum hoībus operantibus
iniquitatem: & non cōmu-
nabo cum electis eorum.

Corripet me iustus in mia
et increpabit me: oleum aut̄
petōris nō ipiguet caput meū
Quā adhuc & oīo mea ī bñ-
placitis eoz: absorpti sunt
iūcti petre iudices eorum.

Audiēt verba mea qm̄ po-
tuerūt: sicut crassitudo terre
erupta est super terram.
Dissipata sunt ossa nostra
secus infernum: quia ad te
dñe dñe oculi mei in te spera-
ui/ nō auferas aīam meam.

Custodi me a laqueo quem
statuerūt michi: & scandalis
operantium iniquitatem.
Cadent in reciaculo ei⁹ pec-
catores: singlariter sum ego
donec transeam.

Gloria. **an.** Dñe clamaui ad
te exaudi me. **ps. cxli.**

Sabbato ad vespas

Dee mea ad dñm clauui: voce mea ad dominum deprecatus sum
Effundo in cōspectu ei⁹ ōmen meam: & tribulationem mēā ante ipsum pronuncio.
In deficiendo ex me spiritum meum: et tu cognouisti semitas meas.

In via hac qua ambulabaz: absconderunt laqueū michi.

Considerabam ad dexterā et videbam: & non erat qui cognosceret me.

Deriit fuga a me: et non est qui requirat animam meam

Clamaui ad te dñe diri tū es spes mea: portio mea ī terra viuentium.

Intēde ad depeationē mēā: quia humiliatus sum nimis.

Libera me a psequētib⁹ me: quia confortati sunt sup me.

Educ de custodia aīam mēā ad confitēdum nomini tuo: me expectant iusti donec retribuas michi.

Oloria. ān. Portio mea dñe sit in terra viuētiū. c̄p̄z. Dñs autē dirigat. **S**equens hy⁹. dicit solū ad vespas fēc. vi. prima ante do. i. xl. qñ in pō. fēc. vi. agit de fēc. Hymnus.

Plasmator⁹ hoīs de⁹: qui cuncta solus ordinans: humum iubes producere: reptantis et fere genus.

Qui magna rerum corpora: dictu iubētis viuida: vt seruant per ordinem: subdens dedisti homini.

Repelle a seruis tuis: quicquid per īmundiciā: aut moribus se suggesterit: aut actibus se interserit

Da gaudior⁹ p̄mia: da gratiarū munera: dissolute litis vincula: astrige pacis federa.

Pea p̄. v. Dirigatur. **P**er cītātē. hy⁹. Lucis creator. v. Dirigat dñe. ā. Suscepit de⁹ israel puer⁹ suū sicut locutus est abhahā & semini ei⁹ & exaltauit hūiles v̄sq in sclm. ps. Aḡt. **P**reces ec. v̄t̄. i. ii. se. ad mas. **N**ō dicit ad vēs iste. ps. crlii. Dñe exaudi ōconem meam auribus percipe. ec.

CSabbato ad vēs. p̄. crlii.

Benedictus dominus de⁹ meus qui docet man⁹ meas ad p̄lēum: et digitos meos ad bellum.

Misericordia mea & refugium meum: susceptor meus & liberator meus.

Protector meus & in ipso sperauī: qui subdit populum meum sub me.

Dñe quid ē homo quia īnotuisti ei: aut filius hominis quia reputas eum.

Homo vanitati similis fa-

ctus est: dies ei⁹ sicut umbra
pretereunt.

Domine inclina celos tuos
et descende: tange montes et
fumigabunt.

Enigra corruptione⁹ et
dissipabis eos: emitte sagit-
tas tuas & conturbabis eos.

Emitte manum tuam de al-
to eripe me & libera me de aq⁹s
multis: & de manu filiorum
alienorum.

Quorum os locutum ē va-
nitatē: & dextera eorum dextera
iniquitatis.

Deus canticum nouum cā-
tabo tibi: in psalterio deca-
cordo psallam tibi.

Qui das salutem regibus
qui redemisti dauid feruum
tuum: de gladio maligno eri-
pe me.

Et erue me de manu filiorum
alienorū quoqū os locutum
est vanitatem: & dextera eorum
dextera iniquitatis.

Quorum filii sicut nouelle
plantatiōes: in iuuentute sua.
Ehilie eorum cōposite: circūn-
nate ut similitudo templi.

Propria eorum plena: eru-
etātia ex hoc in illud.

Ques eorum fetose abundā-
tes in egressib⁹ suis: boues
eorum crasse.

Non est ruina macerie neg-
transitus: neg⁹ clamor i pla-

teis corū.

Beatum direrūt populum
cui hec sunt: beatus populus
cuius dñs deus eius.

Gloria patri. **an.** **B**enedictus
dñs deus meus. **ps. clviii.**

Exaltabo te deus meus
rex: et benedicā noī tuo
in seculum & in seculū seculi.

Per singulos dies benedicā
tibi: & laudabo nomen tuū in
seculum & in seculum seculi.

Magnus dñs et laudabilis
nimis: et magnitudinis eius
non est finis.

Generatio & generatio lau-
dabit opera tua: & potētiam
tuam pronunciabunt.

Magnificētiam glozie san-
ctitatis tue loquentur: & mi-
rabilia tua narrabunt.

Et virtutē terribiliū tuo-
rum dicent: et magnitudinē
tuam narrabunt.

Memoiā abundantie sua-
uitatis tue eructabunt: & iu-
sticia tua exultabunt.

Miserator & misericors dñs:
patiens & multū misericors.

Suavis dñs vniuersis: & mi-
seratiōes ei⁹ sup oīa oīa ei⁹.

Cōfiteans̄ tibi dñe oīa oīa oīa
ra tua: & letī tui bñdicāt tibi.

Gloriam regni tui dicent: et
potentiam tuam loquentur.

At notā faciāt filiis hoīm
potētiam tuā: & gloriam ma-

Feria quinta

gniscentie regni tui

Begnum tuum regnum omnium seculorum: & domina-
tio tua in omni generatione
et generationem

Eidelis dominus in omib⁹
verbis suis: & factus in omib⁹
operibus suis

Alleuat dñs oēs q̄ exiuit:
et erigit omnes elisos.

Oculi omnium in te sperat
domine: et tu das escā illozū
in tēpoze oportuno

Aperis tu manum tuam: et
imples omne animal benedi-
ctione.

Iustus dominus in omni-
bus viis suis: & sanctus i om-
nibus operibus suis.

Dope est dñs oib⁹ inuo-
cantibus eum: omnibus iuo-
cantibus eum in veritate

Doluntatem timentium se
faciet et deprecationem eozū
eraudiet: & saluos faciet eos.
Custodit dominus omnes
diligentes se: & omnes pecca-
tores disperdet

Laudationem domini loq-
tur os meum: & bñdicat om-
nis caro nomini sancto eius
in seculum & in seculū seculi.

Gloria patri. ā. In eternū &
in seclm seculi. ps. cxlv.

Lauda anima mea dñz
laudabo dñm in vita
mea: psallam deo meo q̄diu

fuerō.

Nolite considere in princi-
pibus: in filiis hominum i q̄
bus non est salus

Exibit spiritus eius & reuer-
tetur in terram suam: in illa
die peribunt omnes cogita-
tiones eozum.

Beatus cuius de⁹ iacob ad
iutor eius spes eius in domi-
no deo ipsius: qui fecit celum
& terram mare & omnia que i
eis sunt.

Qui custodit veritatem in
seculum facit iudicium iniuriā
patientibus: dat escam esuri-
entibus

Dominus soluit compedi-
tos: domin⁹ illuminat cecos

Dominus erigit elisos: do-
minus dirigit iustos

Domin⁹ custodit aduenas
pupillum et viduā suscipiet:
et vias peccator̄ disperdet.

Begnabit dominus in secu-
la deus tuus syon: in gñatio-
ne et generationem

Gloria patri. ā. Laudabo
deū meū in vita mea. p. cxvi

Laudate dominū quo-
niambonus est psalm⁹:
deo nostro sit iocunda deco-
raḡ laudatio.

Edificans hierusalem dñs:
dispersiones israelis cōgre-
gabit

Qui sanat contritos corde:

et alligat cōtritiones eorum
Qui numerat multitudinē
 stellarum : & omnibus eis no-
 mina vocat.

Magn⁹ dñs noster & magna
 virtus eius : et sapientie eius
 non est numerus.

Suscipiens mansuetos dñs :
 humilians autem p̄tōres us
 q̄ ad terram

Decinete dño in cōfessione :
 psallite deo nostro in cithara

Qui operit celū nubibus : &
 parat terre pluuiam

Qui producit in mōtib⁹ se-
 nū : & herbā seruituti homīm

Qui dat iumentis escā ipo-
 rum : & pullis coquorū inuo-
 cantibus eum.

Non in fortitudine equi vo-
 luntatez habebit : nec ī tibiis
 viri beneplacitum erit ei

Benplaſitū ē dño sup timē-
 tes eū : & in eis qui sperant su-
 per mīa eius.

Gloria p̄ci. ān. Deo n̄o io-
 cūda sit laudatio. ps. c̄vii.

LAUDAHIERUSALEM dñm:
 lauda deum tuū syon.
Quoniam confortauit se-
 ras portarum tuaꝝ : bñdixit
 filiis tuis in te

Qui posuit fines tuos pa-
 cem : & adipe frumenti satiat te

Qui emittit eloqū suū ter-
 re : velocis currit sermo eius

Qui dat niuē sicut lanā : ne

bulam sicut cinerē spargit
Mittit cristalū suam sicut
 buccellas : āte faciē frigoris
 ei⁹ quis sustinebit.

Emittet verbum suū & liq-
 faciet ea : flabit spūs eius et
 fluent aque

Qui annunciat ūbum suū
 iacob: iusticias et iudicia sua
 israel

Don fecit taliter omni na-
 tioni : & iudicia sua nō mani-
 festauit eis

Olla. ā. Lauda hierlm dñm
 ēapm. Ad corinthios p̄mo.

Benedictus de⁹ & pater
 dñi n̄ei ieu xp̄i p̄aſ mi-
 sericordiarū & deus toti⁹ cō-
 solationis qui cōsolatur nos
 in omni tribulatione nostra
 Deo gratias. Hoc ēpm dicit
 in fabba ad veſ. ā. Dñe ne ī ira
 vſq; ad lrr. & a De⁹ oīm.
 vſq; ad aduētū dñi qñ de do.
 agitur. Hic sequēs hy⁹ dicit
 ad veſ. ī fab. a Dñe ne ī ira
 vſq; ad xl. qñ de dñica agitur
Deus creator̄ oīz. Hy⁹
 poliq; rectoꝝ vestiens :
 diē decozo lumine : noctē so-
 poris gratia

Art⁹ solutos ut quies : red-
 dat laboris vſui : mētesq; ses-
 fas alleuet : luctusq; soluat
 anxios

Grates pacto iam die : & no-
 tis exortu p̄ces : votis reos ut

Sabbato

adiuues : hymnum canentes
soluiimus.

Te cordis ima concinant : te
vox canora concrepet : te dili-
gat castus amor : te mens ado-
ret sobria.

Tut cū pſundo clauerit : diē
caligo noctiū : fides tenebras
nesciat : & nor fidei luceat.

Dormire mētē ne finas : do-
mire culpa nouerit : castos fi-
des refrigerans : somni vapo-
rem temperet.

Exulta ſēlu lubrico : te cordis
alta ſomniēt : ne hostis īidi
dolo : paucō quietos fuſcitet.

Christū rogemus & patrem :
christi patrisq; ſpiritu : vñū
potēs per oia : foue p̄cates tri-
nitas. Amen. **v.** Vespertina
oratio ascēdat ad te dñe. **R.**
Et deſcēdat ſup nos miseri-
cordia tua. **S**equens hymnus
dī in ſabbatis ad vespertas. a
Deus oīm. **vsg** ad aduētum
dñi qñ de dñica agitur. **Hy.**